

Warszawa, dnia 25.05.2011r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZP-17/FRSE/2011

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania na dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji druków w podziale na pakiety, numer postępowania ZP-17/FRSE/2011

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 20

Pakiecie A pozycja 1 jest podany tylko "laminat", co Państwo przez to rozumieją - lakier, folię (matowa/błysk)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby była to folia matowa.

Pytanie 21

Pakiet E – druk na potrzeby Programu Eurodesk

1. Europa dla Aktywnych
2. Tematyczne dodatki specjalne

Czy wysyłka do poszczególnych odbiorców oraz wysyłka bezpośrednia do 20 i 50 egz. wykonywana będzie tylko na terenie Polski? Jeżeli nie, to do jakich kontynentów i jaki jest ich procentowy udział? Co Państwo rozumieją przez wysyłkę bezpośrednią, czy może być wykonana ona przez Poczte Polską?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wysyłka do poszczególnych odbiorców oraz wysyłka bezpośrednia do 20 i 50 egz. wykonywana będzie tylko na terenie Polski. Zamawiający dopuszcza wysyłkę przez Poczte Polską.

Pytanie 22

Czy pozycje wydawnicze mające ISBN/ISSN rozpowszechniane są odpłatnie czy bezpłatnie?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie publikacje wydawane przez FRSE są rozpowszechniane bezpłatnie.

Pytanie 23

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisów np.: Pakiet C poz. 1 „Nakład: 4 x 2000 + jeszcze jedna ulotka”. Co rozumiemy po stwierdzeniem „jeszcze jedna ulotka”? Czy jeszcze jeden wzór ulotki w nakładzie 2000 egz. czy też 1 egz. ulotki?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż W Pakiecie C w poz. 1 nakład wynosi: 4 x 2000.

Pytanie 24

W jakiej postaci przekażecie Państwo materiały dla wykonawcy?

Oczekujemy plików w formie PDF-a wysokiej rozdzielczości - najlepiej.

Prace wykonane w programie WORD nie nadają się do druku - proszę uprzejmie o uwzględnienie mojej uwagi.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż prace są dostarczane w plikach PDF przygotowanych do druku.

Z UP. KIEROWNIA ZAMAWIAJĄCEGO
CZŁONEK ZARZĄDKU PRSE

Tomasz Bratek

102 4075 900794 900794 900794 900794

ujedynienie stron